ci/ma/ya. <3^ ^íUa/ít<x<x^ (^^d/yiáhca^ cie^ (^^4> ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1212/2021

São Roque, 1 de junho de 2021,

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de colaborar com a doação da Presa de Asfalto que

se encontra as margens da Rodovia Raposo Tavares no Km 56.

A doação seria de grande serventia para o

município, devido as condições que se encontram as estradas rurais, além de

colaborar em um momento de pandemia onde a arrecadação do município caiu

bastante, justificando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

^arta
9y12t56012/20l9/SPIGAèlNI Te OA PReSIDÊNCIA t

Miâm

icCo[p<i^
Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA

Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE
Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste. Jardim Mutinga,
Barueri-SP

PROTOCOLO N®CETSR 01/06/2021 -12:50 6286/2021/mb

h-
o:
O)

có
TtX

co^Ç
T <D
OD

o Oi
Cdx

oW

^ 2.
o O)

GO O

s ®
Í5|
CO O
<£>^
CO —
CO 0)

s
o-B
3 S

LU B
Q c
— <u
N E

^ -D

< cr
u. p
< o
Ct (O
«_ w
o íO
Q-(5
^ E

e:§
e

C7i O

TD 9
0 Ê

T3 CO
(O Ü
C W

•<o 'co

(O tf

1 m
.£ C
0)0
•c Ü

o cL
-Dtf
CO"^
"õ D

(0

R w
9

O

E c»
D -C

R o
"O o
(D -c
to 0
LU'^

o

(D
ü_